МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа 2023 г.

	№ 83

О создании комиссии

по осуществлению приемки работ
В целях контроля со стороны институтов  гражданского общества Юринского городского поселения, а так же  своевременной и качественной приемки работ выполненных в рамках капитального строительства по проектам развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах в пгт Юрино, Юринская городская администрация  п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по осуществлению приемки выполненных работ  в рамках капитального строительства по проектам развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах в пгт Юрино.
2. Утвердить следующий состав комиссии

председатель комиссии: Железнякова С.В., глава Юринской городской администрации;
заместитель председателя комиссии:  Барбасов С.В., начальник отдела архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;
     Секретарь комиссии: Челышева В.А. главный специалист Юринской городской администрации Юринского муниципального района;

     Члены комиссии: Мальцева Д.В., специалист Юринской городской администрации Юринского муниципального района;

     Яковлева А. С., заместитель главы Администрации Юринского муниципального района по экономическому развитию;

     Соловьёва А. С., главный специалист Отдела архитектуры и муниципального хозяйства Администрации Юринского муниципального района;

     Жирков В.А., пенсионер, председатель Совета ветеранов.
3.
Комиссии в срок, предусмотренный муниципальным контрактом (договором) осуществить качественную приемку выполненных работ.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава администрации                                      С.В. Железнякова